

# ÅRSREDOVISNING

för

## RBR Bilverkstad AB

Org.nr. 559009-0972

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Rami Bou-Hamdan, Styrelseledamot

2023-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän service och reparation av personbilar och innehar en lokal belägen i Järfälla kommun. Bolaget har sedan 2021 hyrt ut lokalen för samma ändamål.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	282 882	184 848	3 001	0
Resultat efter finansiella poster	182 588	66 730	-119 503	-150 105
Soliditet (%)	16,14	6,23	2,66	9,27

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år på grund av tillförd uthyrningsverksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 822	66 730	64 908
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		66 730	-66 730	0
Årets resultat			182 588	182 588
Belopp vid årets utgång	50 000	64 908	182 588	247 496

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 908
Årets resultat	182 588
	<u>247 496</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	247 496
	<u>247 496</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		282 882	184 848
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>282 882</u>	<u>184 848</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-100 210	-117 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-100 210</u>	<u>-117 683</u>
<b>Rörelseresultat</b>		182 672	67 165
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-435
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-84</u>	<u>-435</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		182 588	66 730
<b>Resultat före skatt</b>		182 588	66 730
<b>Årets resultat</b>		<u>182 588</u>	<u>66 730</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 750 000	1 750 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 750 000</u>	<u>1 750 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 750 000	1 750 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	11 060
Övriga fordringar		1 811	3 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 326	16 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>36 137</u>	<u>30 281</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 780	62 219
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>56 780</u>	<u>62 219</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		92 917	92 500
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 842 917</b>	<b>1 842 500</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		64 908	-1 822
Årets resultat		182 588	66 730
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>247 496</u>	<u>64 908</u>
<b>Summa eget kapital</b>		297 496	114 908
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		1 315 000	1 315 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 315 000</u>	<u>1 315 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 589	30 408
Övriga skulder		189 832	382 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>230 421</u>	<u>412 592</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 842 917</b>	<b>1 842 500</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>13 730</u>	<u>13 730</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	13 730	13 730
	Ingående avskrivningar	<u>-13 730</u>	<u>-13 730</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-13 730	-13 730
	Redovisat värde	0	0
Not 3	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	<u>-50 000</u>	<u>-50 000</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-50 000	-50 000
	Redovisat värde	0	0
Not 4	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 750 000</u>	<u>1 750 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 750 000	1 750 000
	Redovisat värde	1 750 000	1 750 000

RBR Bilverkstad AB

Org.nr. 559009-0972

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 315 000	1 315 000

Stockholm

Rami Bou-Hamdan

Rami Bou-Hamdan

2023-03-25